UNIVERSITATEA TEHNICA ,GHEORGHE ASACHI” DIN IASI
Facultatatea de Inginerie Chimica si Protectia Mediului "Cristofor Simionescu”

Responsabili de practica pentru anul universitar 2024/2025

Domeniu/ . .
Program de studii Grupa Responsabil de practica Date de contact
Anul 1l licenta
2201 . . . - : -~ o
L. . S.l.univ.dr.ing. Doina Sibiescu doina.sibiescu@academic.tuiasi.ro
Inginerie chimica 2202 i . : . s . L o
9903 S.Luniv.dr.chim. Mihaela-Aurelia Vizitiu mihaela-aurelia.vizitiu@academic.tuiasi.ro
Ingineria mediului 2204 S.lL.univ.dr.ing. Adela-Marilena Buburuzan marilena-adela.buburuzan@academic.tuiasi.ro
Anul lll licenta
Conf.univ.dr.ing. Liliana Lazar liliana.lazar@academic.tuiasi.ro
ISAPM 2301 S.l.univ.dr.ing. Ramona-Elena Tataru-Farmus | famona-elena.tataru-farmus@academic.tuiasi.ro
1B 2302 L . : o
S.Luniv.dr.ing. Ana Simona Barna ana-simona.barna@academic.tuiasi.ro
CISOPC 2303
SIp 2304 S.lL.univ.dr.ing. Maricel Danu maricel.danu@academic.tuiasi.ro
S.lL.univ.dr.ing. Adrian Catalin Puitel adrian-catalin.puitel@academic.tuiasi.ro
IPMI 2305 S.L.univ.dr.ing. Catalin Dumitrel Balan catalin-dumitrel.balan@academic.tuiasi.ro




